
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 114,442

2014/10/6 零用金 設置零用金 20,000 94,442

2014/10/22
升學輔導及教學

設備補助
參訪及講座伴手禮 1,320 93,122

2014/10/22 師生慰問及賀禮 王興科住院慰問禮盒 256 92,866

2014/10/22 公共關係 花籃--黃張秀英長老嬤 1,200 91,666

2014/10/22 會議活動費 家長代表大會--西點餐盒 5,200 86,466

2014/10/22 行政事務費 刻印章--會長職章等 500 85,966

2014/10/22 會議活動費 家長會授證用相框（40個） 3,400 82,566

2014/10/22
升學輔導及教學

設備補助
講座伴手禮 1,320 81,246

2014/10/22 師生慰問及賀禮 蘋果禮盒（吳雅玲、吳淑惠） 758 80,488

2014/10/22 公共關係 賀禮--內壢高中（現金袋） 1,000 79,488

2014/10/22 公共關係 賀禮--中大高中（現金袋） 1,000 78,488

2014/10/22 公共關係 賀禮--武凌高中（現金袋） 1,000 77,488

2014/10/22 行政事務費 匯還企業捐款匯費 30 77,458

2014/10/22 公共關係 斗六高中賀禮(宗達) 2,000 75,458

2014/10/22 公共關係 賀禮--中興國中（現金袋） 1,000 74,458

2014/10/27 家長會收入 10/21利息 22 74,480

2014/10/27 家長會收入

103-1日附校學生家長會

費

(日︰192,900 附︰22,400)
215,300 289,780

2014/10/29 會議活動費
103-1親職日家長座談導

師工作費(55 x 500)
27,500 262,280

2014/10/31 公共關係 賀禮--平鎮高中（現金袋） 1,000 261,280

2014/10/31 公共關係 賀禮--陽明高中（現金袋） 1,000 260,280

2014/10/31 公共關係 賀禮--振聲高中（現金袋） 1,000 259,280

2014/10/31 公共關係
賀禮--大溪高中（現金

袋）
1,000 258,280

2014/10/31 公共關係 賀禮--內壢國中（現金袋） 1,000 257,280

2014/10/31 公共關係 賀禮--中壢國中（現金袋） 1,000 256,280

2014/10/31 行政事務費 壢商匯入學生家長會費手續費 30 256,250

2014/10/31 公共關係 賀禮--龍潭高中（現金袋） 1,000 255,250

2014/10/31 公共關係 賀禮--觀音高中（現金袋） 1,000 254,250

2014/10/31 行政事務費 現金袋50個 100 254,150

2014/10/31
升學輔導及教學

設備補助
103-1日附第一次月考成績單郵資 6,412 247,738

2014/10/31 公共關係 賀禮--桃園農工（現金袋） 1,000 246,738

103學年度家長會費收支明細帳



2014/10/31 公共關係 賀禮--楊梅高中（現金袋） 1,000 245,738

2014/10/31 公共關係 賀禮--自強國中（現金袋） 1,000 244,738

2014/11/14 公共關係 賀禮..中壢家商（現金袋） 1,000 243,738

2014/11/14 公共關係 賀禮..南崁高中（現金袋） 1,000 242,738

2014/11/14 師生慰問及賀禮 劉昭君兒子滿月水果禮盒 750 241,988

2014/11/14
升學輔導及教學

設備補助
資訊月行前祭拜供品 1,645 240,343

2014/11/14 師生慰問及賀禮 慰問運動會受傷學生水果禮盒 900 239,443

2014/11/14
升學輔導及教學

設備補助
伴手禮(赴北商談產攜等活動) 2,820 236,623

2014/11/14 公共關係 賀禮--龍岡國中（現金袋） 1,000 235,623

2014/11/14 公共關係 賀禮--六和高中（現金袋） 1,000 234,623

2014/11/14 公共關係 花藍--(社區有功人士吳正群賀禮) 1,000 233,623

2014/11/14 公共關係 花藍--健行科大校慶 1,000 232,623

2014/11/14 公共關係 奠花藍--正崴集團（乃聖） 1,200 231,423

2014/11/14 家長會收入(退費)

103-1退日、附校學生家

長會費

（兄弟姊妹）日：
2,700 228,723

2014/11/14
升學輔導及教學

設備補助
伴手禮--無障礙設施訪視 1,350 227,373

2014/12/11 行政事務費 印製家長會三聯單收據 2,200 225,173

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助
講座伴手禮--家庭教育、反毒等 1,320 223,853

2014/12/11 公共關係 國棟、韻文結婚禮金 2,000 221,853

2014/12/11 競賽康樂活動費 補助勁峰童軍團活動 3,500 218,353

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助
「產學攜手合作委員會」會議水果 800 217,553

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助

禮盒--12/1高第一到校參

訪贈禮
564 216,989

2014/12/11 公共關係

朱媽玉緞老夫人--桃園高

中校長母

喪奠儀
1,100 215,889

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助

救生員中午協助維護學

生安全支應

午餐
1,000 214,889

2014/12/11 公共關係 賀禮--壽山高中（現金袋） 1,000 213,889

2014/12/11 師生慰問及賀禮 盆景--吳吉桂 1,000 212,889

2014/12/11 公共關係 花藍--致理技術學院 1,200 211,689

2014/12/11 公共關係 花藍--德明科大 1,200 210,489

2014/12/11 公共關係 好彩頭--湯發陽 900 209,589

2014/12/11 師生慰問及賀禮 盆景--盧瑞旦師生聯展（顏貌伶） 1,000 208,589



2014/12/11 公共關係 花藍--李媽足(陽明高中) 1,000 207,589

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助
日附校郵寄成績單郵資 6,408 201,181

2014/12/11
升學輔導及教學

設備補助

產攜三方簽簽約合作廠

商贈禮、預購升學講座

伴手禮
8,115 193,066

2015/1/26
升學輔導及教學

設備補助
講座電子白板防塵套訂製 475 192,591

2015/1/26 行政事務費
文藝中心工作人員勞務

費-陳若蓁
3,000 189,591

2015/1/26 行政事務費
文藝中心工作人員勞務

費-沈栩安
3,000 186,591

2015/1/26 會議活動費 舒潔抽取式衛生紙 278 186,313

2015/1/26 競賽康樂活動費 童軍團服務員團費 2,800 183,513

2015/1/26 公共關係 花籃-朱媽玉緞(桃園高中校長母) 1,200 182,313

2015/1/26 公共關係 花籃-高雄第一科大 1,200 181,113

2015/1/26 公共關係 花籃-劉公六一(斗六高中校長父奠) 1,200 179,913

2015/1/26 公共關係 花籃-北商大 1,200 178,713

2015/1/26 公共關係 盆景-逗點教室(徐呈霖) 1,500 177,213

2015/1/26 公共關係 花籃-湯公進福(湯發陽父) 1,000 176,213

2015/1/26
升學輔導及教學

設備補助
優質精進及升學面試講座伴手禮 1,408 174,805

2015/1/26
升學輔導及教學

設備補助

感謝陳秋郎先生助學金

贈禮
1,030 173,775

2015/3/2 會議活動費 家長委員會議便當 2,100 171,675

2015/3/2 公共關係
欣琪. 凱榮結婚禮金(金

門高中)
2,000 169,675

2015/3/2
升學輔導及教學

設備補助
陳秋郎秘書特助餐盒 316 169,359

2015/3/2 公共關係 前會計主任楊天民奠儀 1,100 168,259

2015/3/2 公共關係
花籃-曾公德滿(謝秀蘭公

公)
1,500 166,759

2015/3/2
升學輔導及教學

設備補助

附校第三次月考成績單

郵資
6,015 160,744

2015/3/2 師生慰問及賀禮 范公振墻奠儀(管瑞美公公) 1,100 159,644

2015/3/2
升學輔導及教學

設備補助
學測考生包高中祈福活動 1,167 158,477

2015/3/2 師生慰問及賀禮 戴佑宏. 林姿佑結婚禮金 2,000 156,477

2015/4/15 家長會收入 103年11/21利息 57 156,534

2015/4/15 家長會收入 103年12/21利息 47 156,581

2015/4/15 家長會收入 104年1/21利息 43 156,624

2015/4/15 家長會收入 104年2/21利息 40 156,664

2015/4/15 家長會收入 104年3/21利息 32 156,696



2015/4/15 家長會收入 104年4/02利息 12 156,708

2015/4/15
升學輔導及教學

設備補助
講座伴手禮 2,816 153,892

2015/4/15 公共關係 林國偉老師結婚禮金 2,000 151,892

2015/4/15 師生慰問及賀禮 花籃-范公振墻(管瑞美公公) 1,000 150,892

2015/4/15 公共關係 花籃-廖公振起(中興國中校長) 1,000 149,892

2015/4/15 公共關係
陳公春期奠儀1100及花

籃1200(金門高中主任) 2,300 147,592

2015/4/15 公共關係 伊琁、鴻文文定禮金(現金袋) 1,200 146,392

2015/4/15 會議活動費 會議用咖啡.紙巾.文具用品一批 754 145,638

2015/4/15 師生慰問及賀禮 賴秀芳文定禮金 2,000 143,638

2015/4/15 公共關係
光億.雅雯結婚禮金(大德

工商校長)-現金袋
1,600 142,038

2015/4/15 公共關係 賀禮-武陵高中(現金袋) 1,000 141,038

2015/4/15
升學輔導及教學

設備補助

104高中職博覽會工作人

員飲品
1,440 139,598

2015/4/15 會議活動費

會長出席草屯商工校長

連任說明會及司機(垂雄)

餐費
168 139,430

2015/4/15 公共關係 賀禮-壽山高中(現金袋) 1,000 138,430

2015/4/15
升學輔導及教學

設備補助
精進優質訪視餐點 1,623 136,807

2015/4/21
升學輔導及教學

設備補助
103學年曰校包高中活動 35,092 101,715

2015/4/24 家長會收入 4/21利息 15 101,730

2015/4/24 家長會收入
103-2日校家長會費

$189500、附校$19100
208,600 310,330

2015/4/24
升學輔導及教學

設備補助
附校寄成績單郵資 707 309,623

2015/4/24 公共關係 賀禮花籃-開南大學 1,000 308,623

2015/4/24 公共關係 賀禮花籃-萬能科大 1,000 307,623

2015/4/24 師生慰問及賀禮 黃馨儀結婚禮金 2,000 305,623

2015/4/24 公共關係
一欣.志鴻結婚禮金(國教

署主秘劉源明)
2,000 303,623

2015/4/24
升學輔導及教學

設備補助
4/16制服評選指導委員伴手禮 544 303,079

2015/4/24
升學輔導及教學

設備補助
103附校包中活動 7,200 295,879

2015/4/24 公共關係
玉辰.鴻旗結婚(高師附中

主任)現金袋
2,000 293,879

2015/4/24 行政事務費
壢商匯入學生家長會費

手續費
30 293,849



2015/4/24
升學輔導及教學

設備補助
103日校包高中水果香火祭品 2,360 291,489

2015/4/28 獎勵(學)金
103-2日校家長會獎學金

(入仁愛基金戶)
54,000 237,489

2015/4/28 獎勵(學)金
103-2附校家長會獎學金

(入仁愛基金戶)
8,000 229,489

2015/5/27
升學輔導及教學

設備補助

高一學程分流家長說明

會導師加班費
2,000 227,489

2015/5/27
升學輔導及教學

設備補助
附校包高中活動餘款繳回 431 227,920

2015/5/27 會議活動費 校長評鑑會議用水果 2,500 225,420

2015/5/27
升學輔導及教學

設備補助

統測休息區.考生服務點

心
2,080 223,340

2015/5/27 師生慰問及賀禮 黃媽金菊奠儀(黃靜玉母) 1,100 222,240

2015/5/27
升學輔導及教學

設備補助
拜訪教育局會計室伴手禮 300 221,940

2015/5/27 公共關係 教育局候用校長莊文凱高堂奠儀 1,100 220,840

2015/5/27 獎勵(學)金 104年績優教職員工獎勵金 8,000 212,840

2015/5/27 會議活動費 5/18家長委員會餐費 2,500 210,340

2015/6/12
升學輔導及教學

設備補助
日附校模擬面試.日本教育旅行伴手禮 2,816 207,524

2015/6/12
升學輔導及教學

設備補助
103-2附校第2次期中考郵寄成績單郵資 406 207,118

2015/6/12 師生慰問及賀禮 高架花籃.蝴蝶蘭賀-校長連任禮 4,000 203,118

2015/6/12 獎勵(學)金 103畢典家長會長獎4400*0.87 3,828 199,290

2015/6/12 公共關係 花籃-蔡含笑老夫人(前武陵高中校長) 1,200 198,090

2015/6/12 公共關係 賀花籃-大華高中 1,000 197,090

2015/6/12 公共關係 花籃-莊媽月嬌(莊文凱校長母) 1,000 196,090

2015/6/12 師生慰問及賀禮 花籃-黃媽金蘭(黃靜玉母) 1,200 194,890

2015/6/12 師生慰問及賀禮 賀花籃-劉雪真榮調 1,000 193,890

2015/6/12 師生慰問及賀禮 奠儀-李媽玉蘭(李火山母) 1,100 192,790

2015/6/12 師生慰問及賀禮 禮盒-徐秀燕生產滿月 320 192,470

2015/7/2
升學輔導及教學

設備補助
面試委員伴手禮 4,928 187,542

2015/7/2 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費-趙世傳展 3,000 184,542

2015/7/2 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費-曾家麒展 3,000 181,542

2015/7/2 獎勵(學)金 購買畢典剩餘禮券1000*0.87 870 180,672

2015/7/2 公共關係 劉公基老先生奠儀(劉耀祖父) 1,100 179,572

2015/7/2 公共關係
張公廷源老先生奠儀(斗

六高中主任教官父親)
1,100 178,472



2015/7/2 師生慰問及賀禮 水果禮盒(葉家榆彌月) 330 178,142

2015/7/2 競賽康樂活動費 歡送退休人員聚餐貴賓餐費(每人500) 3,500 174,642

2015/7/2 公共關係 智偉.珮琪結婚(新竹高工校長) 2,000 172,642

2015/8/24 公共關係 賀花籃-北商大 1,200 171,442

2015/8/24 師生慰問及賀禮 奠花籃-李媽玉蘭(李火山母) 1,000 170,442

2015/8/24 公共關係 賀花籃-萬能科大 1,000 169,442

2015/8/24 公共關係 奠花籃-劉公基老先生(劉耀祖父) 1,000 168,442

2015/8/24 公共關係 賀花籃-致理技術學院 1,200 167,242

2015/8/24 師生慰問及賀禮 奠儀-鄭公振隆(鄭雁云父) 1,100 166,142

2015/8/24
升學輔導及教學

設備補助
產攜會議便當880.水果440 1,320 164,822

2015/8/24
升學輔導及教學

設備補助
產攜高三導師說明會便當 1,400 163,422

2015/8/24
升學輔導及教學

設備補助
伴手禮(產攜專班等) 1,408 162,014

2015/8/24 行政事務費 家長會費捐交校務基金30萬-匯費 30 161,984

2015/8/24 公共關係 賀花籃-(廖俊仁榮任金門高中校長) 1,200 160,784

2015/8/24
升學輔導及教學

設備補助
產攜專班面試工作 2,384 158,400

2015/8/24 公共關係 賀花籃-彭德榮書畫展 1,000 157,400

2015/8/24 師生慰問及賀禮 奠花籃-鄭公振隆(鄭雁云父) 1,200 156,200

2015/8/24 公共關係 奠花籃-邱公創羅(邱月榮父) 1,200 155,000

2015/8/26 家長會收入 5/21利息 35 155,035

2015/8/26 家長會收入 6/21利息 31 155,066

2015/8/26 家長會收入 7/21利息 26 155,092

2015/8/26 家長會收入 8/21利息 25 155,117

2015/9/15 公共關係 行政會報中午誤餐 2,080 153,037

2015/9/15 競賽康樂活動 校友盃籃球賽誤餐 1,270 151,767

2015/9/15 師生慰問及賀禮 奠儀-羅公煥發(羅慧如父) 1,100 150,667

2015/9/15 競賽康樂活動 台北樂府樂旗藝術團蒞校交流活動 2,000 148,667

2015/9/15 行政事務費 104年中元普渡祭品 3,825 144,842

2015/9/15
升學輔導及教學

設備補助
講座伴手禮 1,408 143,434

2015/9/15 公共關係 奠花籃-金門同事 1,200 142,234

2015/9/15 公共關係 賀花籃-竹南高中 1,200 141,034

2015/9/15 師生慰問及賀禮 奠花籃-羅公煥發(羅慧如父) 1,000 140,034

2015/9/15 公共關係 奠花籃-康媽素蘭(康博仁之妻) 1,000 139,034

2015/9/15 公共關係 賀花籃-致理技術學院 1,200 137,834



 


